
拝啓、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は電磁式マグハンマの商品をご愛用いただき、誠にありがとうございます。

この度、電磁式マグハンマの専用盤におきまして、「打撃回数」ボリューム操作時に誤動作および感電等の可能性が

あることが判明いたしました。対象商品の特定が困難であると判断し、自主回収することを決定致しました。

つきましては以下の商品が対象となりますので、誠に恐縮ではございますが、製品回収にご協力をお願い申しげます。

2022年7月1日より随時

電磁式マグハンマ専用盤　ＳＢ－１Ａ型／ＳＢ－２Ａ型／ＳＮ－１ＡＭ型

２０２１年１０月～２０２２年５月（製造年月以外は対象になりません）

制御ユニットの「打撃回数」ボリュームの黒色が対象になります（青色・白色は対象外です）。

お客様には大変なご迷惑をお掛けします事を深くお詫び申し上げます。

何卒ご理解とご協力を賜ります様お願い申し上げます。

日本マグネティックス株式会社

2022 年 6 月 20 日

住所　福岡県太宰府市北谷716-2

回収のお知らせ（電磁式マグハンマ専用盤）

ＴＥＬ　092-922-7161　　FAX　092-922-7162

該 当 商 品 ：

回 収 方 法 ： 無償提供での回収方法はご相談

お 問 合 せ 先 ： 日本マグネティックス株式会社　福岡本社（回収担当　田中　弘行）

該 当 製 造 年 月 ：

（ 製造銘板に記載 ）

回 収 時 期 ：

回 収 対 象 ：

SB-1A/SB-2A/SN-1AM制御ﾕﾆｯﾄ ｢打撃回数｣ﾎﾞﾘｭｰﾑ部

正規品(ﾏｲﾅｽﾈｼﾞ/白色)正規品(ﾌﾟﾗｽﾈｼﾞ/青色)

回収対象(ﾏｲﾅｽﾈｼﾞ/黒色)


